Dalam SMS, WhatsApp dan/atau mel langsung elektronik daripada CIMB, Peserta Yang Layak akan 

dimaklumkan mengenai keperluan untuk mengambil bahagian dalam Kempen, seperti berikut:  
i. membuat sebarang Transaksi Perbelanjaan Layak melebihi Ringgit Malaysia Sebelas Ribu 

(RM11,000) (Keperluan Perbelanjaan Minimum) dalam setiap Bulan Kempen Penyertaan 
menggunakan Kad Kredit Layak mereka semasa Tempoh Kempen; 

ii. 5% Pulangan Tunai (“Pulangan Tunai”) bagi semua Transaksi Perbelanjaan Layak yang 
melebihi Keperluan Perbelanjaan Minimum yang akan diterima oleh Peserta Layak dalam

[...]

Visa, pertubuhan peniaga atau mana-mana pihak lain melainkan yang sama berlaku akibat kecuaian 
melampau atau keingkaran CIMB. 

Pulangan Tunai dan Proses Kriteria Pemenuhan  

14. Jumlah Pulangan Tunai yang diperuntukkan untuk Kempen adalah Ringgit Malaysia Lima Puluh 

Tujuh Ribu Sembilan Ratus dan Sembilan Puluh (RM57,990) sahaja. Di mana Ringgit Malaysia 
Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus dan Tiga Puluh (RM19,330) sahaja akan diperuntukkan pada setiap 
Bulan Kempen. Pulangan Tunai akan diberikan pada asas "siapa cepat dia dapat”. Setelah kumpulan 
Pulangan Tunai bulanan telah dihabiskan, Peserta Yang Layak tidak lagi dapat menikmati Pulangan 
Tunai dalam Bulan Kempen tertentu walaupun Peserta Yang Layak memenuhi Perbelanjaan